
Dz-12.0021.36.2021 

Uchwała Nr XXXVI/433/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

 

w sprawie:  zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu linii nr 133 .  

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego o zwiększenie częstotliwości kurowania 

linii autobusowej nr 133, tak aby w godzinach szczytu komunikacyjnego kursy odbywały się 

co 15 minut (stan sprzed wakacji). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                                                                              Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                 Rafał Buchelt  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W czasie wakacji zmniejszono częstotliwość kursowania linii autobusowej nr 133. Od tego 

momentu autobusy w dni powszednie kursują z częstotliwością co 30 minut, co oznacza 

zmniejszenie kursów o połowę w stosunku do stanu sprzed wakacji. Pasażerowie podróżują w 

zatłoczonych autobusach, niejednokrotnie nie mogąc do nich wsiąść z uwagi na obostrzenia 

pandemiczne.  Linia nr 133 jest jedyną linią autobusową w rejonie ul. Kosocickiej, Cechowej i 

Wysłouchów, z której korzystają m.in. ludzie pracujący, osoby starsze, rodzice odwożący 

dzieci do szkół i przedszkoli, uczniowie oraz studenci. Zmniejszenie ilości kursów tej  linii 

autobusowej  powoduje ograniczone możliwości przemieszczania się mieszkańców pomiędzy 

osiedlem Piaski Wielkie w kierunku Kurdwanów P+R czy  dzielnicy Bieżanów- Prokocim i 

odwrotnie. 


